89 120/111 CD 1/4
PWM
-
SIGNAL
RAMP
GAIN 1
OFFSET 1
+

的参数。每选中一个参数时，它的名字缩写将会出现约一秒钟。
通过短暂地按下按键，当前参数名会显示约一秒钟。
1 - 订货型号
开关频率 (PWM)：
1 = 100 Hz
2 = 200 Hz
3 = 300 Hz
4 = 400 Hz
5 = 500 Hz
最大电流 (Imax):
1 =   860 mA
2 = 1200 mA
3 = 1600 mA
4 = 1880 mA
5 = 2600 mA
序列：（序列号10-19，外形和安装连
接尺寸不变）
数字放大器
DIN 43650 电气插头
单通道
2 - 功能说明
2.1 - 电源
插头需要的供电电源为10 - 30 V DC (端子1和2)。
注意；插头的电源电压值必须高于所控制电磁铁的额定工作电压。
电源电压必须经过整流和滤波，并且最大允许波动在上述电压范围
内。
插头所需要的功率由电源电压值和供电电流最大值决定(取决于卡的
型号)。通常来说，所需功率的稳妥值可以认为是V x I的乘积。
例如： 插头的最大电流 = 800 mA且电源电压为24 V DC，则所需要
的功率约为20W。如果卡的最大电流=1600 mA且电源电压为24 V
DC，则所使用的功率等于38.5 W。
2.2 - 电气保护
插头具有防止超压和极性反转的功能。
输出端有短路保护。
2.3 - 参考输入信号
插头可接受来自于外部发生器 (PLC, CNC)或者外部电位计的0 - 10V
和0 - 5V电压参考输入信号，以及4 - 20 mA的电流信号。
见第7节不同插头类型的电气连接。
E D C - 1 10/
Segn. Rif.
+10 [V]0
CORRENTE
20 [mA]4
+ 5 [V]0
参考输入信号：
E0 = 电压 0 / +10V (标准)
E1 = 电流 4 - 20 mA
E2 = 电压 0 / +5V
EDC-1型插头是一种控制开环比例阀的数字放大器。 该单元提供和
输入信号成比例的可变电流，不受温度变化或者负载阻抗的影响，
2600 mA (全范围值)的分辨率达到1%。
电磁铁电源的PWM特性减小了阀的滞环，从而优化了控制精度。根
据被控阀，放大器可优化定制各种不同的最大电流规格和开关频率
(PWM)。
可通过放大器上的按键和显示进行设定，或者通过RS232连接笔记
本电脑,使用EDC-PC软件设定(见第6.2节)。
电流
输入信号
89 120/111 CD 3/4
EDC-1
序列号 10
可选择的参数包括：
U1:  参考输入信号：
0 + 10V
0 + 5V
4 - 20mA (显示为2 - 10)
C1: 根据输入信号所需要的电流，单位安培，
范围从0到2.6 A。
所有提到的参数，均可从位于插头前面板的两位数字显示观测到。
所选的数值必须按照如下读取 (EDC-15*/10E*卡示例)：
4.2 - 参数编辑
按住键(2) 至少3秒钟后，进入参数编辑模式。
第一个显示的参数是G1。若要修改此参数，可按住键(1) 2秒，直至